公告编号：2023-016

证券代码：833723        证券简称：三江并流         主办券商：大同证券

云南三江并流农业科技股份有限公司

成立子公司的公告补发说明公告

2023 年 4 月 10 日云南三江并流农业科技股份有限公司

（以下简称“公司”）设立全资子公司三江并流（云南）农牧

业发展有限公司，新设立子公司已取得营业执照。公司注册

地为云南省昆明市富民县散旦镇汉营村委会廖营村三江并

流食品加工厂，注册资本为人民币 10000 万元，经营范围：

农产品的生产、销售、加工、运输、贮藏及其他相关服务；

食用农产品初加工；食用农产品批发；供应链管理服务；光

伏设备及元器件销售；光伏发电设备租赁；太阳能发电技术

服务；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转

让、技术推广。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法

自主开展经营活动）。

因公司信息披露人员工作疏忽，上述成立子公司事项事

前未经董事会审议通过，现补充审议上述事项，并提交股东

大会审议。

公司在今后的工作中将进一步加强信息披露工作的严

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2023-016

谨性，提升公司规范化运作水平，确保公司信息披露的准确

和及时。

特此公告！

云南三江并流农业科技股份有限公司

董事会

2023 年 4 月 13 日